
О принятии дела к рассмотрению

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с главой 9 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», пунктом 2.10 Приказа ФАС России от 01.08.2007 № 244 «Об
утверждении Правил передачи антимонопольным органом заявлений, материалов,
дел о нарушении антимонопольного законодательства на рассмотрение в другой
антимонопольный орган»

приказываю:

1. Принять дело № 04-6/1-7-2018, возбужденное Тверским УФАС России по
признакам нарушения пунктов 1, 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции) в
отношении Правительства Тверской области (ИНН 6905000054, ОГРН 1026900587702,
адрес места нахождения: 170100, г. Тверь, ул. Советская, д. 44), Министерства
здравоохранения Тверской области (ИНН 6905044950, ОГРН 1026900516246, адрес
места нахождения: 170100, г. Тверь, ул. Советская, д. 23), ПАО «ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА»
(ИНН 6914001400, ОГРН 1026901848654, адрес места нахождения: 172386, Тверская
область, г. Ржев, Заводское шоссе, д. 2) , по признакам нарушения пункта 1 части 1
статьи 17 Закона о защите конкуренции в отношении Министерства
здравоохранения Тверской области и ПАО «ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА» к своему
рассмотрению.

2. Присвоить делу о нарушении антимонопольного законодательства учетный №
22/01/16-5/2019.

3 . Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/16-5/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...................>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на статс-секретаря -
заместителя руководителя ФАС России Цариковского А.Ю.


